Página I de II

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 034 - ORDINÁRIA DE 20 DE JULHO DE 2020

PORTARIA Nº 017/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas

atribuições e, tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica

Municipal.

RESOLVE:

CONSTITUIR o conselho municipal de desenvolvimento rural

sustentável (CDRMS), que ira participar do planejamento e fiscalização das

politicas publicas, voltadas para o setor agrícola do município de amparo – PB.

CDRMS terá a seguinte composição:

1. Presidente

Paulo Soares de Almeida

Suplente: Maria de Fatima Lira Mota

2. Vice- Presidente

José Natanael Ferreira Nunes

Suplente: Saulo de Tarso Queiroz do Nascimento

3. Secretário

Paulo Henrique Soares Filho

Suplente: Antônio Marcos Pereira da Silva

4. Membro

José Nogueira Morais

Suplente: Antonio Silva Araujo

5. Membro

José Abidias da Silva

Suplente: Jailton Macena da Silva

6.  Membro

Página II de II

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 034 - ORDINÁRIA DE 20 DE JULHO DE 2020

Severino do Ramo Francisco da Silva

Suplente: Marlene dias Feitosa

7. Membro

Lucas Francisco Maciel Tavares

Suplente: Elisete Rodrigues de Araújo

8. Membro

Eliézio Barnabé de Souza (Titular)

Suplente: Luiz de Oliveira Pequeno

9. Membro

Luiz Fernando da Silva

Suplente: Edvaldo Divino Ferreira

10. Membro

Edmilson Cabral de Vasconcelos

Suplente: José Aldo Pereira de Vasconcelos

11. Membro

Melquezedeque Santos Silva

Suplente: Wilde Francisco Arruda

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 20 de Julho de 2020.

Publique-se.

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO